
Kynologický klub Přerov Vás srdečně zve na  

     DVOJZKOUŠKY 
                 27. 4. 2013 
 
Rozhodčí: Gabriele Steppan, AT 

 
Program:  7.15 - 7.45 přejímka A1 

7.45  prohlídka A1 

následující bude upřesněno po uzávěrce  

 

 

Zázemí: povrch tráva, el. časomíra  

 

Startovné:  250,- Kč člen KA ČR a zahraniční účastníci  

200,- Kč další pes 

 

  pro nečleny KA ČR se startovné navyšuje o 100,- Kč za každého psa  

Startovné plaťte na č.ú. 220396086/0300, var. Symbol 04 + č. VP (např. 

04100100). Přihláška bude akceptována až po zaplacení startovného. Úhrada 

na místě není možná. 

 

Přihlášky: on-line na KACR.INFO 

 

Uzávěrka:  19. 4. 2013 

 

Podmínky účasti:     
- řádně vyplněná a včas zaslaná přihláška, uhrazené startovné do uzávěrky 

- platné očkování proti vzteklině, psince, parvoviroze a inf. hepatitidě doložené očkovacím 

průkazem či Pet pasem 

- účast na veterinární přejímce 

- dodržování řádu agility a zákona na ochranu zvířat 

- majitel háravé feny je povinen oznámit tuto skutečnost pořadateli při přejímce         

- psovod zodpovídá za svého psa 
 

Další: 

 počet startujících omezen na 70 

 občerstvení během celé akce zajištěno 

 

Další informace naleznete na http://www.kkprerov.cz  

 

Protest:  

- po složení zálohy 500,- Kč 

http://www.kacr.info/competitions/1055
http://www.kkprerov.cz/

